2

Администрация муниципального района

«Дульдургинский район»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«12» мая 2020 года                                                                                        № 189-п
с.Дульдурга
О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Дульдургинский район» от 30.12.2019 г. за №448-па «Развитие муниципальной службы в муниципальном  районе «Дульдургинский район» на 2020–2022 годы»
В соответствии с Уставом муниципального района «Дульдургинский район», постановлением администрации муниципального района «Дульдургинский район» от 31 декабря 2015 года №801-п «О Порядке разработки и корректировки муниципальных программ муниципального района «Дульдургинский район», осуществления мониторинга и контроля их реализации», Решением Совета муниципального района «Дульдургинский район» от 27.04.2020 г. №192, в целях развития муниципальной службы, путем формирования профессионального кадрового состава и улучшения материально-технического обеспечения, администрация муниципального района «Дульдургинский район»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Раздел №6 «Перечень основных мероприятий» муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в муниципальном районе «Дульдургинский район» на 2020-2022 годы» и изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу момента его официального опубликования.
3. Настоящее постановление опубликовать путём размещения на официальном сайте администрации муниципального района «Дульдургинский район».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы муниципального района «Дульдургинский район» Мункуева А.М.
Глава муниципального района

                             Б.С.Дугаржапов
Исп.                      Бальжинимаев Б.Д.
Юрист                  Дашиева Д.Б.

Приложение№1

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
муниципального района

«Дульдургинский район»

«12» мая 2020 года №189-п
6. Перечень основных мероприятий муниципальной программы

                                                                                                                                                                              (тыс. рублей в ценах соответствующих лет)
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнители
	Источник финансирования
	Объем финансирования

	Всего
	в том числе по годам

	2020 год
(отчет)
	2021 год (прогноз)
	2022 год (прогноз)

	А
	Б
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Повышение квалификации и профессиональная переподготовка муниципальных служащих
	Отдел по обеспечению деятельности администрации муниципального района «Дульдургинский район»
	Районный бюджет
	350,0
	50,0
	150,0
	150,0

	Всего по программе
	Районный бюджет
	350,0
	50
	150,0
	150,0

                                                                                                          _______________________